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UNINA990000758990403321
ISBD / ed. italiana a cura di Rossella Dini
Roma : Associazione Italiana Biblioteche, 1987

88-7812-004-9
31p.;30cm

025.32

FARBC

BIBL M 2

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOLO10416697

Dizionario storico dell'ltalia unita / a cura di Bruno Bongiovanni e Nicola

Tranfaglia
Roma \etc.!, : Laterza, 1996

8842050814

VI, 1031 p. ; 25 cm.
Enciclopedie del sapere

945.003
945.08
945.084
945.09

Italia - Storia - 1861-1996

POZZO LIB.ECON MON 4552
Italiano

Materiale a stampa

Monografia






