

1. Record Nr.	UNINA990000758990403321
Titolo	ISBD / ed. italiana a cura di Rossella Dini
Pubbl/distr/stampa	Roma : Associazione Italiana Biblioteche, 1987
ISBN	88-7812-004-9
Descrizione fisica	31 p. ; 30 cm
Disciplina	025.32
Locazione	FARBC
Collocazione	BIBL M 2
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIOL010416697
Titolo	Dizionario storico dell'Italia unita / a cura di Bruno Bongiovanni e Nicola Tranfaglia
Pubbl/distr/stampa	Roma \etc., : Laterza, 1996
ISBN	8842050814
Descrizione fisica	VIII, 1031 p. ; 25 cm.
Collana	Encyclopedie del sapere
Disciplina	945.003 945.08 945.084 945.09
Soggetti	Italia - Storia - 1861-1996
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

